
ББРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 08.06.2021 № 438
м. Бровари

Про організацію та проведення 
заходів з нагоди відзначення Дня батька

На виконання пункту 6.1. розділу 6 Програми підтримки молодих сімей та 
розвитку молоді Броварської міської територіальної громади «Молодь в дії» на 
2021 рік», затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 24.12.2020 № 2105-89-07 (зі змінами), з нагоди святкування Дня батька та 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області з нагоди відзначення Дня батька 
організувати та провести: 

1.1. онлайн-фотоконкурс «Мій татусь – найкращий в світі!» з 08 червня     
2021 року по 18 червня 2021 року;

1.2. нагородження татусів Броварської міської територіальної громади          
18 червня 2021 року подяками міського голови з врученням подарунків та 
переможця онлайн-фотоконкурсу «Мій татусь – найкращий в світі!».

2. Затвердити план, кошторис та положення про організацію і проведення 
заходів з нагоди відзначення Дня батька (додаються). 

3. Управлінню централізованого бухгалтерського обліку виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів здійснити видатки в обсягах, затверджених кошторисом 
заходу.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО



Додаток 1
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області
№ 438
від 08.06.2021

                                                             ПЛАН

Про організацію та проведення заходів з нагоди відзначення Дня батька.

№
п/п

Назва Дата Відповідальний

1. Розмістити на сторінці 
відділу сім’ї та молоді у 
мережі «Facebook» та у 
засобах масової інформації 
оголошення щодо 
проведення онлайн -
фотоконкурсу «Мій татусь 
– найкращий в світі!»

08.06.2021 Ярмоленко А.А.

2. Організувати збір робіт 
учасників онлайн – фото-
конкурсу «Мій татусь – 
найкращий в світі!»

з 08.06.2021 по 
14.06.2021

Ярмоленко А.А.

         3. Розробити положення, 
кошторис та план заходів

до 08.06.2021 Ярмоленко А.А.

4. Виставити на сторінці 
відділу сім’ї та молоді у 
мережі «Facebook» 
світлини, які надійшли на 
онлайн-фотоконкурс «Мій 
татусь – найкращий в 
світі!», для голосування

15.06.2021 Ярмоленко А.А.

5. Розглянути роботи 
учасників та обрати 
претендента на перемогу

17.06.2021 Ярмоленко А.А.

6. Здійснити проплати згідно з 
кошторисом та придбати 
подарункові картки для 
нагородження татусів

до 17.06.2021 Краснікова О.А.

7. Здійснити проплати згідно з 
кошторисом та придбати 
брендований (форменний) 
одяг з логотипом відділу

до 17.06.2021 Краснікова О.А.



2 Продовження додатка 1

8. Надати відділу сім’ї та 
молоді для відзначення 
учасників заходу бланки 
подяк (10 шт.), і наявну 
сувенірну продукцію із 
логотипом міської ради 
(рушники, чашки, 
парасольки, ручки, папки, 
блокноти тощо)

до 17.06.2021 Федун Р.М.

9. Підготувати відомості на 
отримання подарункових 
карток 

до 18.06.2021 Ярмоленко А.А.

10. Забезпечити вручення 
подарункових карток і 
подяк міського голови 
татусям Броварської міської 
територіальної громади

18.06.2021 Ярмоленко А.А.

11. Забезпечити видачу призу 
переможцю онлайн-
фотоконкурсу «Мій татусь 
– найкращий в світі!»

18.06.2021 Ярмоленко А.А.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО



Додаток 2
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області
№ 438
від 08.06.2021

КОШТОРИС

Організації та проведення заходів з нагоди відзначення Дня батька

Найменування статті витрат (придбання 
подарунків)

Кількість 
шт.(од.)

Ціна 
(грн)

Загальна
сума (грн)

1) Подарункова картка на 1000 грн

2) Придбання брендового 
(форменного) одягу з логотипом 
відділу

10

67

1 000, 00

185,00

10 000,00
 
12 395,00

Всього на захід: 22 395,00 грн (двадцять дві тисячі триста дев’яносто п’ять гривень 
нуль копійок)

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО



Додаток 3
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
№ 438
від 08.06.2021

ПОЛОЖЕННЯ
про заходи

Про організацію та проведення заходів з нагоди відзначення Дня батька

Відповідальна організація за проведення заходів: Відділ сім’ї та молоді 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.



                                                                       2                                        Продовження додатка 3
РОЗДІЛ 1.
1.1. Назва заходів: організація та проведення заходів з нагоди відзначення Дня 
батька.
1.2. Значення заходів: на території Броварської міської територіальної 
громади.
1.3. Рівень проведення заходів: місцевий.
1.4. Цільова спрямованість заходів: популяризація позитивного досвіду 
міцної родини, формування відповідального батьківства, укріплення сім’ї, 
утвердження в суспільстві сімейних цінностей.
1.5. Підстава для розроблення заходів: пункт 6.1. розділу 6 «Організація та 
проведення загальноміських заходів з нагоди Дня сім’ї, Дня батька, Дня матері, 
Дня міста, Дня захисту дітей з метою популяризації позитивного досвіду міцної 
родини, формування відповідального батьківства, укріплення сім’ї та 
виховання дітей у здоровому сімейному середовищі» Програми підтримки 
молодих сімей та розвитку молоді Броварської міської територіальної громади 
«Молодь в дії» на 2021 рік», затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 24.12.2020 № 2105-89-07 (зі змінами).
1.6. Термін проведення заходів: з 08.06.2021 по 18.06.2021 року.
1.7. Мета заходів: організація та проведення онлайн-фотоконкурсу «Мій татусь 
– найкращий в світі!» та нагородження його переможця призом; відзначення 
татусів подяками міського голови з врученням подарунків в рамках 
святкування Дня батька, що відбудеться 18.06.2021 у малій залі Броварської 
міської ради Броварського району Київської області за адресою: вул. Гагаріна, 
буд. 15, м. Бровари, Броварський район, Київська область.
1.8. Соціальна категорія, на яку розраховані заходи: діти та татусі, що 
зареєстровані та проживають у м. Бровари, с. Княжичі, с. Требухів 
Броварського району Київської області.
1.9. Порядок проведення заходів: Фотоконкурс «Мій татусь – найкращий в 
світі!» відбуватиметься в онлайн-форматі з 08.06.2021 по 14.06.2021. Протягом 
зазначеного періоду учасники конкурсу – діти (6-18 років), що проживають на 
території Броварської міської територіальної громади, мають надіслати у 
приватні повідомлення або на електронну адресу відділу сім’ї та молоді 
(vsm_bmr@ukr.net) фото з татусем та оригінальним підписом під ним, вказавши 
своє прізвище, ім’я, місце проживання, вік та контактний номер телефону.

Основні вимоги конкурсу: креативність, відповідність темі, 
оригінальність.

15.06.2021 на сторінці відділу сім’ї та молоді в мережі «Facebook» 
будуть виставлені світлини, які надійшли на онлайн-фотоконкурс «Мій татусь – 
найкращий в світі!», для голосування «вподобайками». 

17.06.2021 буде обрано переможця конкурсу, який отримає приз від 
організаторів.

Нагородження переможця онлайн-фотоконкурсу «Мій татусь – 
найкращий в світі!» призом відбудеться о 10 год 00 хв 18.06.2021 у приміщенні 

mailto:vsm_bmr@ukr.net


                                                                   3                                            Продовження додатка 3

відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

Відзначення татусів подяками міського голови з врученням подарунків 
відбуватиметься з 10 год 00 хв до 11 год 00 хв 18.06.2021 у малій залі 
Броварської міської ради Броварського району Київської області за адресою: 
вул. Гагаріна, буд. 15, м. Бровари, Броварський район, Київська область.

РОЗДІЛ 2.
2.1. Організація, відповідальна за заходи: відділ сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області.
2.2. Керівник організації або відповідальна особа за проведення заходів: 
Ярмоленко Аліна Анатоліївна, начальник відділу сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області.

РОЗДІЛ 3.
3.1. Кількість учасників заходу: 11.
3.2. Кількість залучених працівників: 4.

РОЗДІЛ 4.
4.1. Розрахунок витрат на проведення заходів:

Найменування статті витрат (придбання 
подарунків)

Кількість 
шт.(од.)

Ціна 
(грн)

Загальна
сума (грн)

1) Подарункова картка на 1000 грн
3) Придбання брендового 

(форменного) одягу з логотипом 
відділу

10
67

1 000, 00
185,00

10 000,00
12 395,00

Всього на захід: 22 395,00 грн (двадцять дві тисячі триста дев’яносто п’ять гривень 
нуль копійок)

РОЗДІЛ 5. Актуальність завдань заходів. 
Реалізація політики держави у сфері створення сприятливих умов для 
всебічного розвитку та підтримки сім'ї, посилення ролі традиційної родини в 
суспільстві.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


